承诺时间：

2008 年 2 月

14 日；承诺期

限：作为实际

控制人期间。

是 是

与 再

融 资

相 关

的 承

诺

股份

限售

四 川 恒

康 发 展

有 限 责

任公司

承诺通过本次发行认购的股票自发行

结束之日起三十六个月内不得转让。

承诺时间：

2010 年 12 月

8 日；承诺期

限：2011 年 9

月 29 日 至

2014 年 9 月

30 日。

是 是

解 决

关 联

交易

同上 尽量减少并规范与本公司的关联交易。

承诺时间：

2010 年 12 月

8 日；承诺期

限：作为控股

股东期间。

是 是

解 决

同 业

竞争

同上 与本公司避免同业竞争。

承诺时间：

2010 年 12 月

8 日；承诺期

限：与本公司

存在关联关

系期间。

是 是

解 决

同 业

竞争

阙文彬 与本公司避免同业竞争。

承诺时间：

2010 年 12 月

8 日；承诺期

限：与本公司

存在关联关

系期间。

是 是

八、 聘任、解聘会计师事务所情况

报告期内，公司聘任的 2013 年度财务审计机构国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）与

中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）进行了合并，合并后的事务所使用国富浩华的法律主

体，并更名为瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）。

九、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十、 公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、中国证监会《上市公司治理准则》等法律、

四川西部资源控股股份有限公司 2013 年半年度报告

16

法规以及公司内控制度的要求，不断完善法人治理结构，提升公司治理水平。公司董事、监事

以及高级管理人员勤勉尽责，极大地维护了公司和投资者利益。

报告期内，公司治理实际情况与中国证监会发布的有关上市公司治理的规范性文件不存在

重大差异。

四川西部资源控股股份有限公司 2013 年半年度报告

17

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 100,390,882 15.17   -68,215,192 -68,215,192 32,175,690 4.86

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 100,390,882 15.17   -68,215,192 -68,215,192 32,175,690 4.86

其中： 境内非国有法人

持股
100,390,882 15.17   -68,215,192 -68,215,192 32,175,690 4.86

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 561,499,626 84.83   68,215,192 68,215,192 629,714,818 95.14

1、人民币普通股 561,499,626 84.83   68,215,192 68,215,192 629,714,818 95.14

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 661,890,508 100.00   0 0 661,890,508 100.00

2、 股份变动情况说明

2007 年 1 月，公司通过股权分置改革方案，四川恒康承诺：持有的非流通股份自获得上市

流通权之日起，在追加对价承诺尚未履行完毕前，不通过证券交易所挂牌交易出售或者转让；

在追加对价承诺确认履行完毕或确认无需履行后十二个月内不通过证券交易所挂牌交易出售或

者转让；在前项规定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占该公

司股份总数的比例在十二个月内不得超过百分之五，在二十四个月内不得超过百分之十。

2013 年 1 月 31 日，四川恒康持有的本公司 68,215,192 股股改限售股上市流通。至此，本

公司股改形成的限售流通股全部流通上市，剩余数量为 0 股。

(二) 限售股份变动情况

四川西部资源控股股份有限公司 2013 年半年度报告

18

单位：股

股东

名称

期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

四 川

恒 康

发 展

有 限

责 任

公司

68,215,192 68,215,192 0 0

股改承诺：股改时持有的 22,000,000 股非

流通股份自获得上市流通权之日起，在追

加对价承诺尚未履行完毕前，不通过证券

交易所挂牌交易出售或者转让；在追加对